富富山山県県ゴゴルルフフ連連盟盟創創立立記記念念ココンンペペ
呉羽カントリークラブ

拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度は富山県ゴルフ連盟創立記念コンペにお申し込みいただき、誠にありがとうございます。組合せ及びスタートタイムは下記の通りです。楽しい一日をお過ごし下さい。

敬具

【 日  時 】 令和７年４月２７日（日） ※スループレー

【 競技方法 】 立山コース 男性：白マーク（７０歳以上の方はゴールドマーク使用可） 女性：赤マーク（７０歳以上の方はピンクマーク使用可）

１８Ｈ.Ｓ 全員新ペリア方式（H’cp４０迄、年長上位） 6 インチプレース可 ワングリップ OK

【 各  賞 】 順位賞、ブービー賞、ベストグロス賞、ニアピン賞（№２、8、１０、１５）、ドラコン賞（№７、１６）、参加賞

○アウトスタート

組数 ｽﾀｰﾄ時刻 氏 名 氏 名 氏 名 氏 名

１ ６：３５ 数田 昭夫 千田 晴弘 井上 善文 増山 常雄

２ ６：４２ 立野 秀人 伊藤 洋介 佐藤 明博 佐藤 正規

３ ６：４９ 神田 光信 川島 浩一 堂ヶ平茂光 池田 嘉光

４ ６：５６ 関 隆夫 小津 鏡弥 富山 悟 砂田 卓也

５ ７：０３ 森 直之 酒井 雅康 小林 剛 十山 亮

６ ７：１０ 片口 真 坂田 賢 高長 光則 髙橋 幸一

７ ７：１７ 永井 克典 大塚与士幸 川渕 雅清 清都 卓也

○インスタート

組数 ｽﾀｰﾄ時刻 氏 名 氏 名 氏 名 氏 名

１ ６：３５ 大松 暢 若島 久功 桶谷 哲平 中田 勝久

２ ６：４２ 山﨑 浩 梅野 稔 廣野 昌子

３ ６：４９ 宮元 一郎 本江 政彦 杉本 正治 前澤 健吾

４ ６：５６ 山谷 和正 長澤 丞志 吉川 智晴 青山香緒里

５ ７：０３ 齋藤 富治 卯尾 博憲 齋藤 翔 津田 泰幸

６ ７：１０ 石尾 陽子 一原 一郎 原 瀬里香 竹澤 彩夏

※スタート３０分前までに受付を終了して下さい。

※カートナビゲーションにスコアの入力をお願いいたします。プレー終了後のスコア提出は必要ありません。

※全てのスコアを入力後確定ボタンを押した時点でスコアカードを提出したものとみなします。

※競技終了後、1 階ロビーで賞品授与を行います。成績は競技終了後当クラブＨＰに掲載いたします。

※変更がございましたら、呉羽 CC 予約係（TEL０７６－４３４－４８９１・FAX０７６－４３４－２１０５）までご連絡下さい。

※コースコンディションが良くない場合は、専用カート通路を走行することがあります。